

Foldby Autoteknik ApS

Postvej 19 B, Foldby, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 53 30 56

Årsrapport

4. februar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/9 2016.

A handwritten signature in black ink that reads 'Morten Anthonsen'.

Morten Bundgaard Anthonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. februar 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Foldby Autoteknik ApS Postvej 19 B, Foldby 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 36 53 30 56
	Regnskabsår: 4. februar - 30. juni
Direktion	Morten Bundgaard Anthonsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i reparation og vedligeholdelse af biler, varevogne samt lignende aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 790.806. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.526. Udviklingen skal sammenholdes med, at indeværende regnskabsår er selskabet første regnskabsår, hvorfor ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	790.806
1 Personaleomkostninger	-660.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.161
Resultat før finansielle poster	53.055
Andre finansielle indtægter	339
Øvrige finansielle omkostninger	-52.720
Resultat før skat	674
2 Skat af årets resultat	-3.200
Årets resultat	-2.526
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.526
Disponeret i alt	-2.526

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>	<u>4/2 2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	532.815	0
4	Indretning af lejede lokaler	67.598	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>600.413</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>600.413</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	38.378	0
	Varebeholdninger i alt	<u>38.378</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.957	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	8.767	0
	Andre tilgodehavender	49.163	0
	Tilgodehavender i alt	<u>409.887</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	2.728	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>450.993</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.051.406</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2016</u>	<u>4/2 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-2.526	0
	Egenkapital i alt	<u>47.474</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.200	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.200</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	244.892	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.892</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	57.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	92.991	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.065	0
	Anden gæld	152.784	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>755.840</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.732</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.051.406</u>	<u>50.000</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

		4/2 2015 - 30/6 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		569.993
Pensioner		26.921
Andre omkostninger til social sikring		6.947
Personalemkostninger i øvrigt		<u>56.729</u>
		<u>660.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		<u>3.200</u>
		<u>3.200</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>4/2 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>598.481</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>598.481</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-65.666</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-65.666</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>532.815</u>	<u>0</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	<u>79.093</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>79.093</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-11.495</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-11.495</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>67.598</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2016	4/2 2015
5. Virksomhedskapital		
Stiftelse 4. februar 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Ingen anparter har særlige rettigheder.		
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-2.526	0
	-2.526	0
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	301.892	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-57.000	0
	244.892	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	161.000	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar til en bogført værdi på kr. 206.745.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 75.000 kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 235.000 kr.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Morten Bundgaard Anthonsen, Postvej 21 A, 8382 Hinnerup